

Pēti karoga vēsturi kopā ar YCCY jauniešiem



Cēsu jauniešu biedrība „Youth for City – City for Youth” ir uzsākuši projekta aktivitātes un aicina pievienoties citus jauniešus radošās un interesantās aktivitātēs.

Cēsu jauniešu biedrība „Youth for City – City for Youth” ir uzsākuši projekta aktivitātes un aicina pievienoties citus jauniešus. Tuvākās aktivitātes:

6.-7.jūnijs - ap 21:00 saliedēšanās Laimes ligzdā – tiem, kuri tiešām domā nopietni iesaistīties un kļūt par projekta darba komandu.

19.jūnijs - tikšanās ar Gundaru Kalniņu + ekspedīcijas maršruta plānošana – mums joprojām var pievienoties :)

27.jūnijs - radošās darbnīcas pie Daumanta Kalniņa, turpinām plānot ekspedīcijas maršrutu .

Projektā mēs vēlamies veicināt jauniešos **zinātkāri** un vēlēšanos **izzināt vēsturi**, veicināt jauniešu līdzdalību savas **vides, apkārtnes sakopšanā**, kā arī aktualizēt sen aizmirstu aktivitāti – **pastkartīšu sūtīšanu pa pastu**, kuras tiks izgatavotas par godu Latvijas jubilejai. Projekta ietvaros mēs dosimies uz muzeju un apkoposim informāciju par vietām Cēsu apkārtnē, kas saistās ar Latvijas neatkarības veidošanos, Latvijas karogu; veidosim erudīcijas spēli, organizēsīm ekspedīcijas uz vēsturiski nozīmīgām vietām vēsturiskajā Cēsu rajonā, to sakopšanu; veidosim īsfilmas, par to, ko bērniem

un jauniešiem nozīmē Latvija, patriotisms; kopā ar bērniem veidosim „stopmotion” video ar lellēm par vēsturiski nozīmīgiem notikumiem Cēsu pusē; radošajās darbnīcās veidosim suvenīrus ar Latvijas simboliku - krūzīšu apgleznošana ar motīviem, kas simbolizē Autīni, Latviju, rokassprādžu pīšana, keramikas darbi u.c.

Jautājumu gadījumā zvanīt projekta koordinatorei Evitai: 28286444

"Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu."



Programma
Jaunatne
darbībā

Informāciju sagatavoja:

Iveta Jermolājeva

Youth for City - City for Youth